型号 RC2000-8-P90 RC2000-10-P90 RC2000-15-P90
使用流体 压缩空气、N2
最高使用压力 MPa 1.0（低压用为0.5）
耐压力 MPa 1.5
流体温度・环境温度 ℃ 5～60
设定压力 MPa
标准：0.05～0.7
低压：0.02～0.2

（禁油处理规格）
GY49B3E1 P90LN8RC2000
型号表示方法
配管口径
8 Rc1/4
10 Rc3/8
15 Rc1/2
（接单生产）
选择项 注1
压力范围
注2
无符号 0.05～0.7MPa
L 0.02～0.2MPa
溢流机构
无符号 溢流型
N 无溢流型
附件（附带） 注1、3
无符号 无附件
GY49 压力表（G49D-6-□-P94）
GZ49 压力表（G49D-6-□-P90）
B3 L形支撑件
E1 接头（排气处理用）
洁净规格
处理
P90 使用不锈钢材料
禁油处理
DA CB
A B C D
注1
クリーン機器システム　四校
SCPD3
SCM
SSD2
MDC2
SMG
LCM
LCR
LCG
LCX
STM
STG
STR2
MRL2
GRC
气缸
开关
MN3E
MN4E
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
F.R
（模块）
洁净
F.R
精密R
压力表
压差表
电空R
调速阀
辅助阀
接头・
气管
洁净
气体单元
压力
传感器
流量
传感器
吹气阀
卷末
832
RC2000 Series